
~····-··-·····-····, , Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº023/2022 - Data: de 02 ~ 
: de fevereiro de 2022. : '---~~~~-~~~-~-----~ 

PORTARIA Nº 001/2022 

-= FÃzENÕA 
RIO GRANDE 

. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO 

De 02 de fevereiro de 2022. 

SÚMULA: "designa servidor(a) para Fiscal 
de Gestão de Contratos". 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais conferidas, 

RESOLVE 
INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO 

em atendimento ao decreto i\Jlunicipal 5823/2021 , fica designado(a) servidor(a): 

Eliane Freitag dos Santos 

Matrícula: 358325 

CPF nº 009.553.081.94 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

ttw~~ ç~ oW?So,~O) 
Ciência do Servidor Prefeito Municipal 

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano 
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa. N.º 182. Iguaçu. Fazenda Rio Grande - PR 


